áreas, que se disponibilizou para alienar o seu terreno ao Município de Anadia;--------------------------------------------

---- A Senhora Presidente da Câmara Municipal propõe a aquisição do Artigo inscrito na matriz predial rústica da 

União das Freguesias de Arcos e Mogofores, sob o número mil e oito (1008), com a área de mil quinhentos e 

trinta e seis metros quadrados (1.536 m2), propriedade de Herdeiros de Custódio Costa de Matos, pelo valor de 

dezassete mil e noventa e sete euros e cinquenta cêntimos (€ 17.097,50), em conformidade com a avaliação 

aprovada, destinado à construção do Parque Urbano de Anadia, de acordo com a informação prestada pelo